
PROVIMET E SEZONIT TE VERES  2017 (sem II) 

                     DEGA  GAZETARI (viti  I)

NR LËNDA DATA VITI pedagogu SALLA TURNI
1 FORMIM  GJUHESOR

formim gjuhesor (moduli 2) 19.06.2017 I Anisa kosteri 208 I
2 LENDE ME ZGJEDHJE

shkrim akademik 13.06.2017 I Zamira Shkreli 102
letersi shqipe 13.06.2017 I Arben Prendi 103

3 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI  
shkrim dhe raportim lajmi (moduli 2) 22.06.2017 I Ismet  Kallaba 208 II

4 TEORITE E KOMUNIKIMIT
teoritë e përgjithshme të komunikimit (moduli 2) 16.06.2017 I Sokol Paja, 208 II

5 Eseistike 29.06.2017 I G. Puka - E. Alia 201
6 GJUHË ANGLEZE 09.06.2017 I Venera Spatari 102
7 HISTORI E MEDIAS 07.07.2017 I Ismet  Kallaba 208 I

                     DEGA  GAZETARI (viti  II)

NR LËNDA DATA VITI pedagogu SALLA TURNI
1 GJUHË ANGLEZE 08.06.2017 II Arjeta Luani 201
2 PRAKTIKE NE MEDIA 05.06.2017 II Paç Alimhilli  A. Hoti MEDIATEK
3 LENDE  ME  ZGJEDHJE

gjuhe malazeze 2 09.06.2017 II Hana Selçanin 201
faqosja e shtypit te shkruar 09.06.2017 II Ardian Hoti 103

4 SHKRIM DHE RAPORTIM LAJMI 3+4
shkrim raportim lajmi (moduli 2) 14.06.2017 II Ardian Hoti - I. Kallaba 208 I

5 REDAKTIM NE MEDIA 30.06.2017 II B. Podgorica - S. Paja 103 II
6 GAZETARI INVESTIGATIVE 19.06.2017 II Ardian Hoti - I. Kallaba 208 II
7 MEDIA DHE POLITIKA 27.06.2017 II Isida Haxhi 208 II

                     DEGA  GAZETARI (viti  III)

NR LËNDA DATA VITI pedagogu SALLA TURNI
1 GAZETARI TELEVIZIVE  1+2

gazetari televizive (moduli 2) 06.06.2017 III S. Paja - A. Hoti 201 II
2 IDENTITETI E MULTIKULTURALIZMI 13.06.2017 III Besara Podgorica - A. Hoti 208 II
3 E DREJTA PUBLIKE 27.06.2017 III Ermira çobaj 201 I 
4 SOCIOLOGJI E KOMUNIKIMIT 30.05.2017 III Mehdi Kroni 208 II
5 PRAKTIKE NE MEDIA 09.06.2017 III Paç Alimhilli  A. Hoti MEDIATEK
6 GAZETARI RADIOJE  1+2

gazetari radioje (moduli 2) 17.06.2017 III Ardian Hoti - I. Kallaba 208 II
7 HISTORI E QYTETERIMIT BOTEROR 21.06.2017 III Sereta koperaj 208 I


